FONDO PATRIMONIAL DE LAS EMPRESAS REFORMADAS

NOMINA OCTUBRE 2011

NOMBRE CARGO SALARIO BRUTO
ADMINISTRATIVO
FRANCISCO GABRIEL HERNANDEZ JAQUEZ DIRECTOR RDS 150,000.00
NURYS GARDENIA ORTIZ MEDINA ASISTENTE RDS 49,500.00
MARIBEL ANTONIA ORTIZ PIMENTEL SECRETARIA RDS 30,000.00
JOHANNA GUZMAN GONZALEZ SECRETARIA RDS 30,000.00

COMISIONADOS

JACQUELINE GRISELDA VILLALONA COLUMBA ASISTENTE RDS 28,500.83

SENON JEREZ CHOFER RDS 11,212.50
COMPRAS

JUANA EVANGELISTA DE LOS SANTOS ENCARGADA RDS 45,000.00

SILVIA JAIME ORTIZ ASISTENTE RDS 30,000.00

CAROL PIERINA MARTINEZ DIAZ SECRETARIA RDS 23,400.00

CONSEJO DE DIRECTORES

JOSE AUGUSTO IZQUIERDO REYNOSO PRESIDENTE RDS 250,000.00
HECTOR MOIICA VICE-PRESIDENTE RDS 165,000.00
HILDA MARIA OVALLES PAEZ ASESORA RDS 90,000.00
ONEYDA MARTE DURAN SECRETARIA RDS 55,000.00

CONSULTORIA JURIDICA

LUIS ANTONIO MOQUETE PELLETIER DIRECTOR RDS 150,000.00
TOMAS AUGUSTO MENDOZA TORRES SUB CONSULTOR RDS 70,000.00
MARIA ELENA MONEGRO RAMIREZ ABOGADO ASISTENTE RDS 40,000.00

NEURY DE LOS SANTOS AQUINO ABOGADO RDS 30,000.00



GLORIA INES OZUNA VALERA
MARIANNE VALDEZ HIDALGO
JUAN FIDEL GONZALEZ CORTORREAL

CONTABILIDAD
SAMUEL JOHANNY TINEO RODRIGUEZ
ROSA FRANCIA FULGENCIO MERCEDES
MARIA RAMONA RAMOS DURAN

DATA ROOM
EDGAR MOISES DUME PEPEN
ALEXIS ROSARIO PARRA

DIRECCION FINANCIERA
LUIS TEOFILO RAFAEL CRUZ JIMINIAN
MARIA PALOMA DIAZ MILLER
ROSA ANGELICA GUTIERREZ MANON

DIRECCION EJECUTIVA DE AUDITORIA INTERNA
JULIO RAFAEL GUZMAN

NANCY JOSEFINA DE LAS M NOVA ZAPATA

JOSE CESAREO PEGUERO LOPEZ

MARIA ANTONIA PENA MARTE

GESTION PATRIMONIAL
GABRIEL ANTONIO ALONZO BEATO
JOSE RAFAEL ROMERO PAEZ
OSVALDO PEREZ PIMENTEL
RAQUEL FERREIRA
ESTEPHANY VERAS CASTILLO
GUILLERMO ARIEL TEJADA FERNANDEZ
CARLOS ARMANDO HERNANDEZ DE MOYA

SECRETARIA ASISTENTE
PARALEGAL
ABOGADO

CONTADOR GENERAL
SECRETARIA
ASISTENTE

ENCARGADO
DIGITADOR

DIRECTOR
SECRETARIA ASISTENTE
ANALISTA

DIRECTOR
SUB-DIRECTORA EJECUTIVA
AUDITOR INTERNO
SECRETARIA ASISTENTE

DIRECTOR
COORDINADOR
AUXILIAR
ANALISTA FINANCIERO
ANALISTA FINANCIERO
ASISTENTE
ANALISTA FINANCIERO

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

35,000.00
15,000.00
35,000.00

90,000.00
30,000.00
45,000.00

40,000.00
20,000.00

150,000.00
35,000.00
40,000.00

170,000.00
80,000.00
70,000.00
35,000.00

150,000.00
65,659.00
25,000.00
45,000.00
45,000.00
25,000.00
45,000.00



INFORMATICA
CLAUDIO ALBERTO ROSARIO HILARIO
JOSE RAMON SUERO OLLER
ELIN ALBERTO PENA GERMAN
ALCE ODELL CACERES LEREBOURS
LELIA MARCELL MENDOZA LORA
SOMNE ALTAGRACIA BAEZ TRINIDAD

MANTENIMIENTO
CLAUDIO DOMINGO SANCHEZ BAUTISTA
ALFREDO ALCANTARA PEREZ
CARLOS JOSE MONTILLA PEREZ
ADINSON MEJIA DE JESUS
RAFAEL IGNACIO LUNA BATISTA
JORGE RAONEL CASTRO DIAZ

PRESIDENCIA
ANGELINA VARGAS CHALAS
PEDRO GERONIMO RODRIGUEZ ANDUJAR
MARIO MARIA PAULINO JORGE
YUMARIS PAULA MUNOZ

PRESUPUESTO
CARLOS JULIO SUBERVI CARRASCO
RAMON ALBERTO RODRIGUEZ MEJIA

PROTOCOLO Y EVENTOS
GLENYS MARGARITA ALMANZAR PIMENTEL

PROYECTOS AGROPECUARIOS
FELIX ANTONIO HENRIQUEZ JIMENEZ
PABLO THOMAS PEREZ FERNADEZ
DIONICIO EMILIO GUERRERO PEREZ
LEANDRO MARQUEZ MOJICA

DIRECTOR
ASISTENTE
SOPORTE TECNICO
AUXILIAR
DISENADORA GRAFICA
AUXILIAR

ENCARGADO
ASISTENTE
AUXILIAR ELECTRICO
TECNICO ELECTRICISTA
GESTOR ELECTRICO
ENC. MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE

ASISTENTE
ASISTENTE
CHOFER
SECRETARIA

ENCARGADO
ANALISTA

SECRETARIA

DIRECTOR
ASISTENTE
ASISTENTE
ASISTENTE

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS

RDS

RDS
RDS
RDS
RDS

80,000.00
40,000.00
40,000.00
18,000.00
23,400.00
18,000.00

45,000.00
18,000.00
15,000.00
17,000.00
25,000.00
20,000.00

75,000.00
75,000.00
20,000.00
40,000.00

50,000.00
45,000.00

22,000.00

130,000.00
50,000.00
50,000.00
63,103.85



NIVIA CLARIBEL QUEZADA ELIZ DE PENA
RAMON EMILIO PEREZ HAWKINS
VICTOR MANUEL RIVAS SOTO

PROYECTOS DE CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES

GLADYS ROSA SANCHEZ MOLANO

PATRIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ GARCIA
IVANIA ROMAN PEREZ

PEDRO ALBERTO POLANCO VASQUEZ
SANTOS DE LA CRUZ

EVANGELISTA EUGENIA PEREZ DE LOS SANTOS
CHAILY MASSIEL ROSADO MEDINA

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
OLIVER SORIANO OVIEDO

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

ARIULKI PIEDAD MERCADO RIVAS

GESTION HUMANA
LUZ MARIA REYES MEJIA DE PACHECO
YESENIA LETICIA BIDO LUGO
VICTOR ALFONZO HENRIQUEZ ROSA

RELACIONES PUBLICAS
RUTHDELANIA ALMONTE SEVERINO DE FELIZ
DARIO DE LA CRUZ
EBERT GOMEZ GUILLERMO
FRANCIS RAFAEL PEREZ GONZALEZ
LADY MARGARET ESPINAL ROMERO
LEYBI LAURA FLORES PENA
VANESSA NATHANIA ESPAILLAT RAPOSO
RAYMOND ANTONIO JAVIER PERALTA
YAMIL ESTHER RUBIERA QUEZADA
CANDIA ESMERALDA MORETA MENDEZ

SECRETARIA ASISTENTE
TECNICO
SUPERVISOR

DIRECTORA
SECRETARIA ASISTENTE
SECRETARIA
SUP. UND. CONSTRUCCION

ENCARGADO DE PRESUPUESTO Y CUBICACIONES

ASISTENTE
ARQUITECTO
EVALUADOR DE PROYECTOS
EVALUADOR DE PROYECTOS
AUXILIAR
DIGITADORA

DIRECTORA
ASISTENTE
ENCARGADO DE NOMINA

GERENTE
PERIODISTA
PERIODISTA
PERIODISTA
SECRETARIA
FOTOGRAFA
ENCARGADO DE MEDIOS
AUXILIAR
DISENADORA DE PAGINA WEB
ENC. DE COMUNICACION INTERNA

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

35,000.00
34,580.00
30,000.00

130,000.00
35,000.00
30,000.00
35,000.00
50,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
28,750.00
10,000.00
25,000.00

130,000.00
40,000.00
35,000.00

100,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,740.00
23,000.00
40,000.00
25,000.00
35,000.00
30,000.00



SERVICIOS GENERALES
SOFIA DE OLIO ROSARIO
EDELMIRA FERRERA
CARMEN JULIA PEREZ FERNANDEZ
YSABEL SOLANO FERNANDEZ
MARTINA DE LOS SANTOS MONTERO
ROSALIA MONTERO
DORALINA ELISABET CASTILLO ZABALA
MARTHA ARELYS BEATO ABREU
RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO
SATURNINA PARRA
DARWIN RAMSES PENA MERCEDES
EDWIN JOHANNY JIMENEZ MARTINEZ
PEDRO JULIO TORIBIO DOMINGUEZ
FRANCISCO PEREZ
HIPOLITO ROSARIO DE LA CRUZ
ALICIA MATIAS MEJIA
YULIANA SANCHEZ
FREILYN PEREZ
JUAN ERNESTO GONZALEZ
MARTHA RAQUEL PUENTE MARTINEZ
DIONISIA RAMONA SANCHEZ
DULCE MARIA RONDON MEJIA
FRANCISCA SANCHEZ DE LOS SANTOS
DOMINGA ALCANTARA A.
ROSSY LISVERY VOLQUEZ PEREZ
LEONARDA ALTAGRACIA MENDOZA GARCIA
RAISA MONTERO MONTERO
FRANKLIN MARCELO ALCANTARA URENA
FRANKLIN JUAN MEJIA ROCER
YEISON MIGUEL ORTEGA DE JESUS

SUMINISTRO
MARKKENT ANGEL LEE GERONIMO

CONSERJE

COORDINADORA DE CONSERJERIA

CONSERIE
CONSERIE
CONSERIE
CONSERIE

ENC. DE ARCHIVO Y CORRESPONDENCIA

ENC. FOTOCOPIADORA
CHOFER
CONSERIE
MENSAJERO EXTERNO
CHOFER
CHOFER
MENSAJERO EXTERNO
CHOFER
CONSERIE
RECEPCIONISTA
SECRETARIA
CHOFER
CONSERIE
CONSERIE
RECEPCIONISTA
CONSERIE
CONSERIE
RECEPCIONISTA
CONSERIE
MENSEJERA INTERNA
CHOFER
MENSAJERO EXTERNO
CONSERIE

ENCARGADO

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS

16,000.00
20,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
25,250.00
15,580.00
15,000.00
11,000.00
12,100.00
16,000.00
20,000.00
19,000.00
15,000.00
11,000.00
15,000.00
23,400.00
13,000.00
11,000.00
11,000.00
15,400.00
11,000.00
11,000.00
15,000.00
11,000.00
15,000.00
13,000.00
11,000.00
11,000.00

30,000.00



VALENTIN LOPEZ ULLOA
SAMUEL JUNIOR ULLOA LORENZO

TESORERIA
ARISTOMELIA RODRIGUEZ SOLANO
DIOMARIS GISELA DE LA ROSA
MARIA DEL CARMEN GARCIA NUNEZ

LIBRE ACCESO A LA INFORMACION
LILIAN JEANNETTE REYES MORA
ROSA HERMINIA PAULA RODRIGUEZ
VIVIANA AQUINO GIL

PLANIFICACION Y DESARROLLO
DATO JOSE PAGAN DUCASSE

AIDA VICTORIA PARDILLA MARTINEZ
PEDRO JULIO BONA PRANDY
HARRY ARMANDO PEREZ NOVA

SEGURIDAD
FRAY LUIS CRISOSTOMO LOPEZ
CEBERIANO DE JESUS RODRIGUEZ FERNANDEZ
JORGE YTURVIDES MARTINEZ GONZALEZ

TOTALES

CONTROL DE SUMINISTRO
AUXILIAR

ENCARGADA
ASISTENTE
SECRETARIA

ENCARGADA
TECNICO DE TRAMITACION
TECNICO DE SERVICIO CIUDADANO

DIRECTOR
ENCARGADA EVALUACION DE PROYECTOS
ASESOR
ANALISTA

ENCARGADO
SUB-ENCARGADO
ASISTENTE

135

RDS
RDS

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS
RDS

RDS
RDS
RDS

RDS

30,000.00
17,290.00

47,000.00
35,000.00
23,400.00

60,000.00
30,000.00
20,000.00

110,000.00
60,000.00
58,238.70
15,000.00

50,000.00
30,000.00
20,000.00

5,687,504.88



